
ЗАТВЕРДЖЕНО
Наказ Міністерства освіти
і науки України
21 червня 2023 року № 775

Форма № Н-1.03.1
Хмельницький  університет  управління  та  права  імені  Леоніда 

(найменування закладу освіти)

 Юзькова 

НАКАЗ
Хмельницький

(населений пункт)

від «27» серпня 2024 року №595/24

Про зарахування на навчання
        На підставі Правил прийому до Хмельницький університет управління та 
права імені Леоніда Юзькова у 2024 році та рішення приймальної комісії від «26» 
серпня 2024 року, протокол №13/24,

НАКАЗУЮ:

Зарахувати з «01» вересня 2024 року студентами 1 курсу заочної форми здобуття 
освіти за спеціальностями (спеціалізаціями) за кошти державного (регіонального) 
бюджету згідно з додатком.
      Додаток: на 7 арк.

Ректор Олег ОМЕЛЬЧУК
(підпис) (Власне ім’я ПРІЗВИЩЕ)

                              М. П.



               ЗАТВЕРДЖЕНО
               Наказ Міністерства освіти
               і науки України
               21 червня 2023 року № 775

               Форма № Н-1.03.2

Додаток до наказу про зарахування на навчання

Обласна рада
Хмельницький університет 
управління та права імені 

Леоніда Юзькова
Додаток до наказу від «27»  серпня 2024 року 

№ 595/24

281 Публічне управління та адміністрування Комунальна Магістр Заочна  

кошти 
державного 
(регіональн

ого) 
бюджету

№
 п

/п

№
 за

яв
и 

в 
ЄД

ЕБ
О

ID
 к

он
ку

рс
но

ї п
ро

по
зи

ці
ї 

в 
ЄД

ЕБ
О

прізвище власне ім'я по батькові (за 
наявності)

номер, серія, дата видачі та тип 
документа про освітній 

(освітньо-кваліфікаційний) 
рівень/ступінь, на основі якого 

відбувається вступ

рік та номери сертифікатів 
зовнішнього незалежного 

оцінювання/ єдиного вступного 
іспиту/ єдиного фахового 
вступного випробування/ 

національного 
мультипредметного тесту/ 

магістерського тесту навчальної 
компетентності/ магістерського 

комплексного тесту

назва 
спеціалізацій, 

освітніх програм 
в межах 

спеціальності

ко
нк

ур
сн

ий
 б

ал

1 14423826 1391447 Богачук Наталія Вікторівна

45668646 XM 27.06.2013 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

176,400

1



2 14426653 1391447 Гуменюк Наталя Вікторівна

47835582 XM 01.07.2015 
Диплом магістра

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

177,600

3 14421061 1391447 Дяченко Сніжана Анастасіївна

47312839 PB 30.06.2014 
Диплом магістра

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

173,200

4 14427240 1391447 Заєць Тетяна Миколаївна

30705708 BH 31.01.2007 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

169,200

5 14425323 1391447 Замрій Ганна Олексіївна

112180 C15 14.08.2015 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

170,800

2



6 14424292 1391447 Івасюк Володимир Миколайович

16186306 KB 20.06.2001 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

171,600

7 14421278 1391447 Кадюк Ірина Миколаївна

32288928 XM 06.07.2007 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

170,400

8 14412332 1391447 Коваль Ольга Володимирівна

97005172 AXM 30.06.1997 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

177,600

9 14443041 1391447 Козак Олена Іванівна

11435524 TE 29.06.1999 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

177,200

3



10 14278263 1391447 Кукліновська Людмила Володимирівна

14503001 BH 25.06.2001 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

167,600

11 14243187 1391447 Ліщишина Анна Юріївна

32933664 TE 10.07.2007 
Диплом спеціаліста

2024р. - 0231413 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

162,600

12 14245031 1391447 Мазурик Карина Романівна

036230 B19 29.06.2019 
Диплом бакалавра

2024р. - 0112040 Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

142,800

13 14421590 1391447 Марчук Олена Георгіївна

003639 M17 31.01.2017 
Диплом магістра

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

166,400

4



14 14444390 1391447 Масловська Сніжана Іванівна

27422165 XM 24.06.2005 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

169,600

15 14425327 1391447 Московчук Марина Юріївна

36675920 HK 30.06.2009 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

168,000

16 14442643 1391447 Муляр Леонід Леонідович

30677618 BK 30.12.2006 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

179,600

17 14422043 1391447 Ніколенко Алла Михайлівна

32798846 KB 29.06.2007 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

173,000

5



18 14427653 1391447 Рябчук Оксана Володимирівна

22688593 XM 26.06.2003 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

176,000

19 14421152 1391447 Сіра Катерина Вікторівна

39414727 XM 05.07.2010 
Диплом магістра

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

170,800

20 14420697 1391447 Солярик Аліна Василівна

11025074 MB 12.06.2014 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

169,200

21 14420886 1391447 Стецюк Лілія Вікторівна

121709 C17 06.10.2017 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

173,600

6



22 14425889 1391447 Стрілець Андрій Петрович

21594500 KB 27.06.2003 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

171,600

23 14421232 1391447 Томусяк Наталія Павлівна

23744411 TA 28.05.2004 
Диплом спеціаліста

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

173,800

24 14423248 1391447 Цьомик Вікторія Юріївна

014011 M23 14.03.2023 
Диплом магістра

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

163,200

25 14436653 1391447 Чаус Аліна Віталіївна

024867 M18 26.01.2018 
Диплом магістра

Магістр 
публічного 
управління та 
адмініструванн
я. 
Територіальне 
управління та 
місцеве 
самоврядування

168,800

7


